Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Нуримановский район

Республики Башкортостан

ул.Советская,д.62, с.Красная

Горка, Нуримановский район, РБ,

452440

Тел/факс:8(34776)2-26-09

Башкортостан Республикаhы

Нуриман районы

муниципаль районыны

территориаль hайлау комиссияhы

Совет урамы,62-нче йорт,Кызыл Яр

ауылы, Нуриман районы,БР, 452440

Тел/факс:8(34776)2-26-09

Р Е Ш Е Н И Е

15.06.2020  года

№102/441-4

О назначении членов участковых избирательных комиссий
муниципального района Нуримановский район Республики

Башкортостан

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами
участковых избирательных комиссий муниципального района
Нуримановский район, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», пункта 7 статьи 34 Кодекса
Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная
комиссия муниципального района Нуримановский район

РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии №2740

муниципального района Нуримановский район Республики
Башкортостан Гайсина Винера Мавлитовича.

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии №2768
муниципального района Нуримановский район Республики
Башкортостан Сафиуллину Надежду Анатольевну.

3. Председателям участковых избирательных комиссий муниципального
района Нуримановский район Республики Башкортостан провести
организационное  заседание участковой избирательной комиссии.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Нуримановский район

Республики Башкортостан

___________

Б.Г. Галиев

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Нуримановский район

Республики Башкортостан

___________ Д.Г. Рахматуллина